[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ИСТОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
О признании утратившим силу решения

Собрания депутатов Истоминского сельского поселения
Принято Собранием депутатов

Истоминского сельского поселения                                            25  ноября    2022 год

    В соответствии со статьями  9, 142  Бюджетного кодекса Российской Федерации и  частью 4 статьи 65 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  и с целью приведения в соответствие муниципальных правовых актов  с действующим законодательством
Собрание депутатов Истоминского сельского поселения

РЕШАЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие решения Собрания депутатов Истоминского сельского поселения:

- решение от 11.01.2009 года № 09 «Об утверждении Положения о порядке предоставления и определения размера межбюджетных трансфертов из бюджета Истоминского сельского поселения бюджету муниципального района»

- решение  от 28.12.2009№ 78 о внесении изменений в решение Собрания депутатов Истоминского сельского поселения от 11.01.2009 года № 09 «Об утверждении Положения о порядке предоставления и определения размера межбюджетных трансфертов из бюджета Истоминского сельского поселения бюджету муниципального района»

       2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник» Истоминского сельского поселения.
       3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов Истоминского сельского поселения (Колесников А.А.)

 Председатель Собрания депутатов –

 глава Истоминского сельского поселения                                              А. И. Сорока

х. Островского

от 25.11.2022 г. № 67
[image: image1]